Р^^сийская Ф^^^рация
Администрация поселка Большая М урта

Больш емуртинского района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ /  ОС 2023 года пгт. Большая Мурта

О внесении изменений в постановление администрации поселка Большая Мурта
от 17.02.202! № 248 «Об утверждении схемы размешения нестационарных
объектов торговли на территории поселка Большая Мурта»

В целях создания условий для обеспечения жителей поселения услугами
торговли в соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об обших принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об
основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации», руководствуясь приказом Министерства промышленности и
торговли Красноярского края от 27.11.2013 № 05-95 «Об установлении порядка
разработки и утверждения схемы размешения нестационарных торговых объектов
органами местного самоуправления муниципальных образований Красноярского
края». Уставом поселка Большая Мурта,

П ( ) С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в постановление поселка Большая Мурта от 17.02.2021 № 248 «Об
утверждении схемы размещения нестационарных объектов торговли на
территории поселка Большая Мурта» следуюшие изменения:

приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно
приложению.

2. Контроль за исполнением настояшего постановления возложить на
заместителя главы администрации поселка Большая Мурта Лобанова Ю.П.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования в «Ведомостях
муниципальных органов поселка Большая Мурта».

Глава поселка А.В.Котыхов

XXССD-
X
X

О- tOt

п
Q-ЬU
Xж
XS

2
Xж

о  ^

о ь
ё ёа . ж

m(N
(Ч 2Xж

о ь
§ ёCL ЖС

00

(NС

ж
эл
§ - ta гч
S S
S ^
ё ь
Е  О

Ё
о
и

эазоhЗйф
гДюо

J3

О
^а
ко
4)
Ос

<

Ы
X
и

Йо

о  =!!-

й
Ж П. я  ж о ж ж я
Vо ж
ж ж ж <м
э
Srs
n. h

яж

жа̂
4)а̂
О
Ж
оU
ОЗЙ
!=[
Оп .оU

п .

жп .п .

Э'К —

З .Ё
gSп.V

Е

С ж жж
ь
д Sо

h
ж

ж
пя
!!

р
5

фhжж жюсГ)-Q
Sяь-

Sп .
ж
жп .Ов

S о п .
ж

ж

Sса
dИ
^  м  с -^

ж

с
сжж

ж а
^  к ж ж =

ё ^
с §а)

О

Ь о

у  о

с

S о =  о  ж ь ж 5 а
 ̂ ё. ё

^ S ^

о
§
Жмж

НОS
С .
О:Х
3ж
ас.

Ь-
Ж
жЬ-

00

гч

И

!jQ
00
ос
S
3
йж
О
X

жcU

ж жо
J3
с;
X
со
я

с

гч

с:
m

Е
Е

Е
Е

!Ж
3
Ж
Е
сЧ
э
М
2

и

Z

!У1

m

ос
ССж
ё ^
О
Ж
ож

ь -

гч00
ксЧ
ё
жо

и

Rж

ж

3
Е̂
X
со03

Е

г:
X
сосс

Е

X
со03
Е